

Obec Kalonda
Mierová 104/67, 985 31 Kalonda
IČO: 00649121

Výzva na predkladanie cenových ponúk

zákazka s nízkou hodnotou

za účelom výberu dodávateľa stavebných prác

Postup pri zadávaní zákazky podľa § 117 zákona 345/2018 Z.z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Názov zákazky: **Rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke**

Predmet zákazky: Predmetom zákazky je **rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke**, v katastrálnom území obci Kalonda.

Druh zákazky: **Stavebné práce**

Druh zákazky: prieskum trhu so zverejnením výzvy na predkladanie ponúk za účelom výberu dodávateľa stavebných prác v súlade s § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Hlavný kód CPV: 45000000-7 Stavebné práce

1. **Verejný obstarávateľ:** podľa § 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Názov verejného obstarávateľa: **Obec Kalonda**

Sídlo: Mierová 104/67, 985 31 Kalonda

Zastúpený: Réka Papp, starostka obce

IČO: 00649121

Tel.: 0905 234 936

E-mail: obeckalonda@gmail.com

Kontaktná osoba pre vysvetľovanie súťažných podkladov: Réka Papp, starostka obce

2. **Objednávka / Faktúra / Zmluva o dielo:** Zmluva o dielo podľa Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a doplnkov. Zmluva nadobúda účinnosť až po kladnom overení procesu verejného obstarávania zo strany Riadiaceho orgánu. V prípade, že proces verejného obstarávania zo strany Riadiaceho orgánu nebude odsúhlasený, verejný obstarávateľ si vyhradil právo odstúpiť od zmluvy s víťazným uchádzačom bez akýchkoľvek sankcií.
3. **Opis predmetu obstarávania:** Predmetom zákazky je stavba „Rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke“ na pozemku C KN 733/3 na Železničnej ulici v obci Kalonda. Investorom a vlastníkom pozemku je Obec Kalonda. Stavba je situovaná pri mieste autobusovej zastávky regionálnych spojov a na jej mieste sa dnes nachádza miesto na čakanie, ktoré je predmetom rekonštrukcie. Uskutočnenie stavebných prác súvisiacich s rekonštrukciou prístrešku pri autobusovej zastávke, v súlade s projektovou dokumentáciou z 10/2021 od zodpovedného projektanta Ing.arch. Ivan Siláči, PhD. a so zadáním/výkaz výmer, ktoré tvoria prílohy č. 2.a 4.
4. **Miesto uskutočnenia stavebných prác:** Železničná ul. C KN 733/3, k.ú. Kalonda
5. **Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky:** na celý predmet zákazky, v súlade s opisom predmetu obstarávania

Obec Kalonda
Mierová 104/67, 985 31 Kalonda
IČO: 00649121

6. **Rozdelenie predmetu zákazky na časti:** nie; možnosť predloženia variantných riešení: nie

7. **Predpokladaná hodnota zákazky:** 20 303,95 EUR bez DPH

8. **Termín dodania predmetu zákazky:** 9 mesiacov od účinnosti Zmluvy

9. **Lehota na predkladanie ponúk:**

deň: 07

mesiac: 12

rok: 2021

hodina: 9:00 hod

10. **Adresa na ktorú sa majú ponuky doručiť (osobne, elektronicky, poštovou zásielkou)**

Adresa verejného obstarávateľa uvedená v bode 1 – Mierová 104/67, 985 31 Kalonda; elektronicky na adresu: obeckalonda@gmail.com

Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku (alebo českom) jazyku, príp. ak má uchádzač sídlo mimo územia Slovenskej republiky, doklady a dokumenty tvoriace súčasť ponuky musia byť predložené v pôvodnom jazyku a súčasne musia byť preložené do slovenského jazyka (nevyžaduje sa úradný preklad), okrem dokladov predložených v českom jazyku.

11. **Mena a ceny uvádzané v ponuke**

11. 1. navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 o cenách v znení neskorších predpisov.

11. 2. uchádzačom navrhovaná zmluvná cena bude uvádzaná v EUR.

11. 3. ak je uchádzač platcom dane z pridanej hodnoty uvedie ceny bez DPH a vrátane DPH, ak nie je platcom DPH v ponuke na túto skutočnosť upozorní.

12. **Označenie ponúk:**

Uchádzač ponuku predloží osobne, elektronickou poštou, alebo poštovou zásielkou. Na obálke bude uvedené obchodné meno a adresa uchádzača, názov a adresa verejného obstarávateľa a napísané: „Neotvárať – cenová ponuka“.

Ak uchádzač ponuku predkladá elektronicky, zašle ju na uvedenú e-mailovú adresu: obeckalonda@gmail.com s označením „Neotvárať – cenová ponuka“.

13. **Oprávnení uchádzači:**

Ponuku môže predložiť len uchádzač, ktorý má oprávnenie na požadovanú činnosť v súlade s platnou legislatívou.

14. **Obsah ponuky – podmienky účasti uchádzačov**

Ponuka musí byť vyhotovená v písomnej forme. Súčasťou ponuky musia byť:

- Predloženie cenovej ponuky - vyplnený vzor *Návrh na plnenie kritérií* (doc.) a vzor *zadanie/výkaz výmer* (xls.) podľa prílohy č. 1.a 2. tejto Výzvy – originál / sken PDF
- Predloženie *fotokópie dokladu o oprávnenosti* realizovať predmet zákazky
- *Vyhlasenie uchádzača* / Príloha č. 3 tejto Výzvy – originál/ sken PDF.

Uchádzač do ponuky vloží originály dokladov alebo dokumentov a vložené doklady a dokumenty u ktorých sa vyžaduje podpis, budú podpísané na originálne vyhotovenom dokumente a u dokladov ktoré vyžadujú otláčok pečiatky bude otláčeny otláčok pečiatky na originálnom dokumente. V prípade predloženia ponuky emailom uchádzač naskenuje originály dokladov a dokumentov a vložené doklady a dokumenty, u ktorých sa vyžaduje podpis, budú podpísané na originálne vyhotovenom dokumente a u dokladov ktoré vyžadujú otláčok pečiatky bude otláčeny otláčok pečiatky na originálnom dokumente a následne sú naskenované, uložené do súboru pdf. a takto vložené do ponuky, ak nie je v tejto Výzve na predkladanie ponúk uvedené inak.

Verejný obstarávateľ vylúči z procesu vyhodnocovania uchádzača, ak tento:

- nesplnil podmienky účasti,
- nepredložil požadované doklady alebo informácie v požadovanom termíne,

Obec Kalonda
Mierová 104/67, 985 31 Kalonda
IČO: 00649121

- poskytol nepravdivé alebo skreslené informácie.

15. Obchodné podmienky dodania predmetu zákazky

Verejný obstarávateľ na základe výsledkov vyhodnotenia cenových ponúk uzavrie zmluvu o dielo s víťazným uchádzačom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1.1. Celková skutočná fakturovaná zmluvná cena nesmie prekročiť finančný limit pre zadávanie zákazky s nízkou hodnotou, bez DPH.

1.2. Lehota splatnosti faktúry: do 14 dní po odovzdaní a prebratí diela.

1.3 Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu.

1.4 Víťazný uchádzač pred podpisom Zmluvy o plnení zákazky doručí verejnému obstarávateľovi:

- ak je Víťazný uchádzač fyzická osoba, originál alebo úradne overenú fotokópiu výpisu z registra trestov Víťazného uchádzača, ktoré v deň odoslania ponuky verejnému obstarávateľovi nebudú staršie ako 3 mesiace.
- ak je Víťazný uchádzač právnická osoba, originály alebo úradne overené fotokópie výpisov z registra trestov všetkých členov Štatutárneho orgánu Víťazného uchádzača, všetkých členov dozornej rady Víťazného uchádzača (ak sú), prípadne prokuristov (ak sú), ktoré v deň odoslania ponuky verejnému obstarávateľovi nebudú staršie ako 3 mesiace.
 - informáciu, že Zmluva o plnení zákazky s Víťazným uchádzačom musí obsahovať nižšie uvedené náležitosti alebo vzor Zmluvy o plnení zákazky s nasledovnými náležitosťami:
- predmet plnenia totožný s predmetom zákazky,
- podmienky plnenia zákazky v súlade s Výzvou na predkladanie ponúk, a Ponukou Víťazného uchádzača, vrátane ceny uvedenej v Ponuke,
- právne vymáhateľnú sankciu verejného obstarávateľa voči Uchádzačovi za neplnenie predmetu zmluvy (dodanie stavebných prác, tovaru alebo služby) riadne a včas,
- „Zmluvné strany súhlasia, aby oprávnené orgány Slovenskej republiky, Európskej únie a ďalšie oprávnené osoby, v súlade s právnymi predpismi Slovenskej republiky a predpismi Európskej únie, vykonali voči zmluvným stranám kontrolu/audit dokumentácie a vecnú kontrolu skutočností súvisiacich s vykonaním obstarávania na predmet plnenia podľa tejto zmluvy, súvisiacich s realizáciou predmetu plnenia podľa tejto zmluvy a skutočností súvisiacich s poskytnutím nenávratného finančného príspevku na základe Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku. Zmluvné strany sa zaväzujú kontrolu strpieť a poskytnúť týmto osobám nevyhnutnú súčinnosť.“
- informáciu, že ustanovenia Zmluvy o plnení zákazky, je zakázané čiastočne alebo úplne upraviť (dodatkom alebo jednostranne) v rozpore s vyššie uvedeným alebo ich zo Zmluvy o plnení zákazky čiastočne alebo úplne vypustiť,
- ak je to relevantné, informáciu, že každá zmluva alebo dodatok uzavretý povinnou osobou, ktorý podlieha povinnosti zverejnenia podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácii) v znení neskorších predpisov, musí byť zverejnená v Centrálnom registri zmlúv, alebo na webovom sídle verejného obstarávateľa (s ohľadom na kategóriu povinnej osoby). V nadväznosti na zákon č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, ak verejný obstarávateľ nezverejnil uzavretú zmluvu, resp. dodatok k zmluve v lehote do 3 mesiacov od jej podpisania, má sa za to, že takáto zmluva alebo dodatok vôbec nevznikla. Rovnako nie je dovolené plnenie zmluvy ešte pred dátumom jej účinnosti.
- vo vzťahu k registru partnerov verejného sektora informáciu o tom, že:
- ak má Uchádzač, s ktorým verejný obstarávateľ uzatvára Zmluvu o plnení zákazky, zákonnú povinnosť zápisu do registra partnerov verejného sektora (v zmysle zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov), verejný obstarávateľ ešte pred uzavretím Zmluvy o plnení zákazky preverí platné zapísanie Uchádzača do registra partnerov verejného sektora,

Obec Kalonda
Mierová 104/67, 985 31 Kalonda
IČO: 00649121

- verejný obstarávateľ, ktorý je subjektom verejného sektora, nemôže uzavrieť zmluvu s tým, kto nie je zapísaný v registri partnerov verejného sektora napriek tomu, že mu povinnosť zápisu vyplýva z právnych predpisov,
- verejný obstarávateľ je pred uzavretím zmluvy povinný overiť, či subjekt povinnosť zápisu do registra splnil.

16. Vyhodnotenie ponúk:

deň: 07 mesiac: 12 rok: 2021 hodina: 11:00 hod

17. Miesto vyhodnotenia ponúk

Názov: Obec Kalonda

Mesto/obec: Mierová 104/67, 985 31 Kalonda

Vyhodnotenie ponúk je neverejné.

18. Kritérium na hodnotenie ponúk: - najnižšia cena na predmet zákazky celkom.

19. Zdroj finančných prostriedkov, hlavné podmienky financovania:

Predmet zákazky bude financovaný z verejných zdrojov – EŠIF

20. Platnosť ponuky: 31.03.2022

Dátum: 22.11.2021



Réka Papp

Starostka obce

Príloha č. 1 – VZOR – Návrh na plnenie kritérií

Príloha č. 2 – Zadanie/Výkaz výmer

Príloha č. 3 – Vyhlásenie uchádzača

Príloha č. 4 – Projektová dokumentácia z 10/2021

Obec Kalonda
Mierová 104/67, 985 31 Kalonda
IČO: 00649121

Príloha 1.: Vzor cenovej ponuky

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

na zákazku podľa § 117 zákona č. 345/2018 Z.z. ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 343/2015 Z.z o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na stavebné práce: „Rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke“

| | |
|--|--|
| Názov uchádzača | |
| Adresa/Sídlo/Kontaktné údaje uchádzača | |
| Dodanie predmetu zákazky - ÁNO/NIE V súlade s opisom zákazky | |
| Doba dodania predmetu zákazky 9 mesiacov - ÁNO/NIE | |
| Cena Bez DPH Suma DPH Cena celkom s DPH (v EUR) <i><u>upozorniť ak nie je platca DPH</u></i> | |
| Oprávnenie na dodanie predmetu zákazky ÁNO/NIE | |
| Dátum, miesto spracovania cenovej ponuky Podpis, pečiatka | |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke

Objekt:

01 - ASR - zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | #ODKAZ! | 20,00% | #ODKAZ! |
| znižená | #ODKAZ! | 20,00% | #ODKAZ! |

Cena s DPH

v EUR

#ODKAZ!

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke

Objekt:

01 - ASR - zadanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

8 - Rúrové vedenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

0,00

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

0,00

783 - Nátery

0,00

OST - Ostatné

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke

Objekt:

01 - ASR - zadanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: 0

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 0,000 |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 0,000 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 0,000 |
| 3 | K | 122201101.S | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 7,200 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "plošne | | | | |
| | VV | | 8*3*0,3 | | 7,200 | | |
| 4 | K | 132201101.S | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 | m3 | 6,756 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "pre osadenie rúry | | | | |
| | VV | | 0,5*0,7*8 | | 2,800 | | |
| | VV | | "pre základový pás | | | | |
| | VV | | 0,4*8,6*1,15 | | 3,956 | | |
| | VV | | Súčet | | 6,756 | | |
| D | 2 | | Zakladanie | | | | 0,000 |
| 5 | K | 211571111.S | Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh, fr. 32-63 mm | m3 | 5,440 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "profil x dĺžka | | | | |
| | VV | | 0,68*8 | | 5,440 | | |
| 6 | K | 271571111.S | Vankúše zhutnené pod základy a spevnené plochy zo štrku, fr. 16-32 mm | m3 | 3,360 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "profil x dĺžka | | | | |
| | VV | | 0,4*8 | | 3,200 | | |
| | VV | | 0,02*8 | | 0,160 | | |
| | VV | | Súčet | | 3,360 | | |
| 12 | K | 274271301 | Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm | m3 | 0,870 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 0,5*0,2*8,7 | | 0,870 | | |
| 11 | K | 274313612.S | Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25 | m3 | 1,740 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 0,4*0,5*8,7 | | 1,740 | | |
| D | 3 | | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 0,000 |
| 13 | K | 311361825 | Výstuž pre murivo nosné z debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) | t | 0,225 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "základy | | | | |
| | VV | | 0,075 | | 0,075 | | |
| | VV | | "plot | | | | |
| | VV | | 0,15 | | 0,150 | | |
| | VV | | Súčet | | 0,225 | | |
| 45 | K | 348921121.S | Murovanie plotových múrikov z betónových ozdobných dutinových tvárnic | m3 | 2,210 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | (5,65+5,4)*0,2 | | 2,210 | | |
| 50 | K | 311322021.S | Betónová výplň pre múry nosné z betónových plotových tvárnic, z betónu železového (bez výstuže) tr. C 20/25 | m3 | 1,768 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | (5,65+5,4)*0,16 | | 1,768 | | |
| 56 | M | 592330003601 | Plotová tvárnica, Preblok, sivá 400x200x200 mm | ks | 204,381 | 0,000 | 0,000 |
| | P | | Poznámka k položke: Spotreba: 17,06 ks/m2 | | | | |
| | VV | | 2,21*92,48 *Prepočítané koeficientom množstva | | 204,381 | | |
| 57 | M | 592330006200.S 1 | Betónová krycia platňa, pre tvárnice Preblok, 400x260x50 mm | ks | 29,000 | 0,000 | 0,000 |
| D | 5 | | Komunikácie | | | | 0,000 |
| 7 | K | 561291111.S | Podklad plochy zo štrkopiesku, fr. 0-4 a 4-8 mm | m3 | 1,440 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "profil x dĺžka | | | | |
| | VV | | 0,11*8 | | 0,880 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 0,07*8 | | 0,560 | | |
| | VV | | Súčet | | 1,440 | | |
| 23 | K | 596911141.S | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 | m2 | 19,100 | 0,000 | 0,000 |
| 24 | M | 592460007700 | Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá | m2 | 19,482 | 0,000 | 0,000 |
| | P | | Poznámka k položke: Spotreba 35,71 ks/m2 | | | | |
| | VV | | 19,1*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva | | 19,482 | | |
| | D | 8 | Rúrové vedenie | | | | 0,000 |
| 14 | K | 871374050.S | Montáž kanalizačného PVC potrubia korugovaného DN 300 | m | 10,000 | 0,000 | 0,000 |
| 15 | M | 286120010300 | Rúra PVC korugovaný kanalizačný systém D 330,7, dl. 6 m, SN4, PIPELIFE | ks | 2,000 | 0,000 | 0,000 |
| | P | | Poznámka k položke: vnút. d 330,7 mm | | | | |
| | D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 0,000 |
| 9 | K | 916361112.S | Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou | m | 13,200 | 0,000 | 0,000 |
| 10 | M | 592170002100.S | Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm | ks | 14,000 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 13,8613861386139*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva | | 14,000 | | |
| 35 | K | 941955001.S | Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2 | 25,000 | 0,000 | 0,000 |
| 48 | K | 952901111.S | Vyčistenie stavby a okolia pri výške podlaží do 4 m | m2 | 30,000 | 0,000 | 0,000 |
| 1 | K | 961043111.S | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t | m3 | 7,075 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "betónová doska 0,2*2*5 | | 2,000 | | |
| | VV | | "podkladná vrstva 0,15*3*8 | | 3,600 | | |
| | VV | | "kamenný múrik 0,5*0,35*5 | | 0,875 | | |
| | VV | | "kvetináče 0,5*0,3*2*2 | | 0,600 | | |
| | VV | | Súčet | | 7,075 | | |
| 36 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 15,565 | 0,000 | 0,000 |
| 37 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 15,565 | 0,000 | 0,000 |
| 38 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 15,565 | 0,000 | 0,000 |
| 39 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 15,565 | 0,000 | 0,000 |
| 40 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 15,565 | 0,000 | 0,000 |
| 41 | K | 979089713.S | Prenájom kontajneru 5 m3 | ks | 2,000 | 0,000 | 0,000 |
| | D | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 0,000 |
| 42 | K | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 43,232 | 0,000 | 0,000 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 0,000 |
| | D | 762 | Konštrukcie tesárske | | | | 0,000 |
| 25 | K | 762332120.S | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2 | m | 101,520 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "krokvy 10*(2,2+1,5) | | 37,000 | | |
| | VV | | "hranoly 6,03*2 | | 12,060 | | |
| | VV | | 2,88*2 | | 5,760 | | |
| | VV | | "stĺpy 2,25+1,8+1,25 | | 5,300 | | |
| | VV | | "tieniacie dosky 15*1,8 | | 27,000 | | |
| | VV | | 12*1,2 | | 14,400 | | |
| | VV | | Súčet | | 101,520 | | |
| 26 | M | 605120004500.S | Stavebné rezivo | m3 | 1,208 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "krokvy | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | VV | | 10*(2,2+1,5)*0,16*0,08 | | 0,474 | | |
| | VV | | "hranoly | | | | |
| | VV | | 6,03*2,0*0,15*0,15 | | 0,271 | | |
| | VV | | 2,88*2*0,15*0,15 | | 0,130 | | |
| | VV | | "stĺpy | | | | |
| | VV | | (2,25+1,8+1,25)*0,15*0,15 | | 0,119 | | |
| | VV | | "lieniace dosky | | | | |
| | VV | | 15*1,8*0,025*0,1 | | 0,068 | | |
| | VV | | 12*1,2*0,025*0,1 | | 0,036 | | |
| | VV | | Súčet | | 1,098 | | |
| | VV | | 1,098*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva | | 1,208 | | |
| 27 | K | 762341201.S | Montáž latovania a kontralát jednoduchých striech pre sklon do 60° | m | 97,300 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 10*(2,2+1,5) | | 37,000 | | |
| | VV | | 10*6,03 | | 60,300 | | |
| | VV | | Súčet | | 97,300 | | |
| 28 | M | 605430000100.S | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm | m3 | 0,171 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 10*(2,2+1,5)*0,035*0,05 | | 0,065 | | |
| | VV | | 10*6,03*0,035*0,05 | | 0,106 | | |
| | VV | | Súčet | | 0,171 | | |
| 29 | K | 762395000.S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 30 | K | 762841110.S | Montáž podbivanja stropov a striech rovných z dosiek na zraz | m2 | 22,311 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 6,03*2,2 | | 13,266 | | |
| | VV | | 6,03*1,5 | | 9,045 | | |
| | VV | | Súčet | | 22,311 | | |
| 31 | M | 605460002500.S | Dosky hobľované zo smrekú 170x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčič | m2 | 24,096 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | 22,311*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva | | 24,096 | | |
| 21 | K | 006 | Aplikácia drevárskych výzdobných prvkov na drevené prvky | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 43 | K | 998762202.S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| D | 764 | | Konštrukcie klampiarske | | | | 0,000 |
| 52 | K | 764352225.S | Žraby z pozinkovaného PZ plechu, pododkľapové polkruhové r.š. 280 mm | m | 13,000 | 0,000 | 0,000 |
| 53 | K | 764358201.S | Príslušenstvo klampiarskych konštrukcií, háky, kotvy, kolená, kotlík | súb | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 51 | K | 764454252.S | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 80 mm | m | 6,000 | 0,000 | 0,000 |
| 54 | K | 998764201.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| D | 765 | | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 0,000 |
| 33 | K | 765312305 | Keramická krytina TONDACH Bobrovka drážková hladká, jednoduchých striech, sklon do 35°, vrátane príslušenstva | m2 | 23,427 | 0,000 | 0,000 |
| | VV | | "plocha strechy a 5% rezerva | | | | |
| | VV | | (6,03*2,2+6,03*1,5)*1,05 | | 23,427 | | |
| 34 | K | 765901444 | Strešná fólia TONDACH, na krokvy | m2 | 23,427 | 0,000 | 0,000 |
| 44 | K | 998765201.S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m | % | 0,000 | 0,000 | 0,000 |
| D | 783 | | Nátery | | | | 0,000 |
| 32 | K | 783711201.S | Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 1x lakovaním | súb | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| D | OST | | Ostatné | | | | 0,000 |
| 16 | K | 001 | Označník zastávky v zmysle STN | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 17 | K | 002 | Komplexný solárny systém pre prístrešok autobusovej zastávky pre napojenie 1 ks LED svetidla v prístrešku a vitríny s LED osvetlením | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 18 | K | 003 | Vitrína s LED osvetlením pre 4 x A4 formát | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 19 | K | 004 | Svetidlo LED | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20 | K | 005 | Lavička bez operadla oceľ+drevo, dĺžka 150 cm | ks | 3,000 | 0,000 | 0,000 |
| 22 | K | 007 | Spätá úprava okolia staveniska | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |
| 49 | K | 008 | Práce neobsiahnuté vo výkaze a práce navyč | kpl | 1,000 | 0,000 | 0,000 |

VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA

.....
(*názov, sídlo, IČO*)

týmto vyhlasuje, že:

- je dôkladne oboznámený a súhlasí s podmienkami verejného obstarávania na predmet zákazky „**rekonštrukcia prístrešku pri autobusovej zastávke**“, ktoré sú určené vo výzve na predkladanie ponúk, jej prílohách a v iných dokumentoch poskytnutých verejným obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk;
- všetky predložené vyhlásenia, potvrdenia, doklady, dokumenty a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné;
- nie je členom skupiny dodávateľov, ktorá ako iný uchádzač predkladá ponuku;
- všetkému, čo bolo uvedené vo výzve na predkladanie ponúk a jej prílohách porozumel, na to, čo nebolo jasné využil možnosť dorozumievania, a je si vedomý, že ak jeho ponuka nebude obsahovať všetky náležitosti požadované verejným obstarávateľom, bude vylúčená;
- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu;
- nedopustil sa v predchádzajúcich troch rokoch od vyhlásenia alebo preukázateľného začatia verejného obstarávania závažného porušenia povinností v oblasti ochrany životného prostredia, sociálneho práva alebo pracovného práva podľa osobitných predpisov, za ktoré mu bola právoplatne uložená sankcia;
- dáva písomný súhlas k tomu, že doklady, ktoré poskytuje v súvislosti s týmto verejným obstarávaním, môže verejný obstarávateľ spracovávať podľa zákona o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov;
- dáva písomný súhlas so spracúvaním osobných údajov po dobu realizácie verejného obstarávania, realizácie zákazky a archivácie dokumentácie k verejnemu obstarávaniu zákazky, v zmysle zákona č. 18/2018 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov;
- v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:
 - nevyvíjal a nebude vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („zainteresovaná osoba“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu jeho postavenia v súťaži,
 - neposkytol a neposkytne akejkoľvek čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,
 - bude bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- dáva písomný súhlas k tomu, že jeho ponuka môže byť poskytnutá Úradu pre verejné obstarávanie, ku kontrole verejného obstarávania.

V, dňa

.....
podpis a pečiatka uchádzača,
resp. osoby oprávnenej konať za uchádzača